Зарегистрирован в Государственной службе  Чувашской Республики  по делам юстиции 3 июня 2020 г. регистрационный № 6005

Приказ

Государственного комитета Чувашской  Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

от 13 мая 2020 г. № 92

	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г.               № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»                        п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Признать утратившими силу приказ Министерства Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 21 октября 2019 г. № 102 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 11 ноября 2019 г., регистрационный № 5478).
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. председателя Государственного комитета

Чувашской Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям                                 О.Е. Павлов

	Утвержден

приказом Государственного комитета                                Чувашской Республики по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям

от   13.05.2020 № 6005

Перечень
 должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственном комитете  Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может
не проводиться

1. Заместитель председателя Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям(
2.    Консультант отдела организационно-пра​вовой работы, кадровой политики и информационной защиты*

3.  Главный специалист-эксперт отдела организационно-пра​вовой работы, кадровой политики и информационной защиты*

( В случае включения должности в номенклатуру должностей работников Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне, утвержденную председателем Государственного комитета Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.